
Náchodsko - Náchodské.info

Tablety s označením Kamagra určené na léčbu erektilní dysfunkce odhalili královéhradečtí
celníci při jedné ze svých namátkových kontrol. Léky Kamagara nejsou registrované pro prodej
v České republice ani v celé Evropské unii.

           {jathumbnail off}  

"U obce Chábory zastavila v pozdních odpoledních hodinách 13. prosince hlídka mobilního
dohledu nákladní automobil polské imatrikulace. Řídil jej dvacetiletý Polák, který na dotaz
kontrolujících celníků, co přepravuje, sdělil, že pouze zboží uvedené v přepravních dokladech.
Strohý popis "Dietary supplements" (česky "Doplňky stravy") definoval celý obsah zásilky. Při
fyzické kontrole ložné plochy vozidla našli celníci osm papírových krabic bez etiket uložených
na dřevěné paletě zpevněné průsvitnou plastovou fólií. Uvnitř pak blistry s tabletami vždy po
čtyřech kusech. Celkem 144 000 tablet směrovalo dle průvodních dokladů ze Slovenska přes
Českou republiku na území našich severních sousedů," uvedla informace k případu tisková
mluvčí CÚ pro Královéhradecký kraj Jitka Fajstavrová.

  

Podle informací ze Státního ústavu pro kontrolu léčiv není u neregistrovaných léčivých
přípravků často znám jejich původ nebo přesné složení. Jsou často nabízeny konečným
spotřebitelům prostřednictvím různých e-shopů. Takové preparáty bývají vážným rizikem pro
zdraví člověka.

  

Dealery Kamagry připravili celníci o zisk ve výši přesahující 28 000 000 korun. Za trestný čin
ohrožování zdraví závadnými potravinami a jinými předměty hrozí pachateli trest odnětí
svobody v délce dvou až osmi let a současně zákaz činnosti či propadnutí věci.

 1 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4478:celnici-zmarili-obchod-s-neregistrovanymi-leky-na-muzskou-potenci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4478:celnici-zmarili-obchod-s-neregistrovanymi-leky-na-muzskou-potenci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4478:celnici-zmarili-obchod-s-neregistrovanymi-leky-na-muzskou-potenci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4478:celnici-zmarili-obchod-s-neregistrovanymi-leky-na-muzskou-potenci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4478:celnici-zmarili-obchod-s-neregistrovanymi-leky-na-muzskou-potenci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

